
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

4 500 000 €

Reference: R4942402  Bedrooms: 6  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 090m  Build Size: 342m  Terrace: 167m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Vítejte v , moderní golfové vile v první linii v srdci Nueva Andalusie. Tato výjimečná rezidence, navržená tak, aby v sobě
spojovala moderní eleganci s maximálním komfortem, nabízí bezproblémový životní styl v interiéru a exteriéru.
Rozsáhlé terasy poskytují dokonalé prostředí pro zábavu, za=mco soukromý venkovní bazén zalitý středomořským
sluncem vybízí k relaxaci. Soukromá příjezdová cesta zajišťuje pohodlí i exkluzivitu, za=mco úchvatný výhled na golf a
hory umocňuje klidnou atmosféru vily. 

Vstupte dovnitř a poznejte světlý, otevřený obytný prostor, který vyzařuje sofisCkovanost. Elegantní, moderní kuchyně
se plynule propojuje s jídelnou a obývacím pokojem a vytváří dokonalý prostor pro každodenní život i zábavu. Hlavní
apartmá je opravdovou svatyní s přímým vstupem na terasu a bohatou koupelnou, která vyzařuje luxus a klid. Každý
detail byl pečlivě vybrán tak, aby bylo dosaženo harmonické rovnováhy mezi stylem a funkčností. 

Pro wellness a volný čas nabízí vila nejmodernější domácí posilovnu, soukromý kinosál pro pohlcující zážitek ze zábavy
a neuvěřitelné střešní solárium. Toto vyvýšené útočiště, doplněné vířivkou a panoramaCckým výhledem, představuje
dokonalý prostor pro stylový odpočinek. 

Ideální poloha jen pár okamžiků od prvotřídní občanské vybavenosti, mistrovských golfových hřišť a pulzujícího přístavu
Puerto Banús nabízí bezkonkurenční životní styl v Marbelle. Ať už hos=te hosty, užíváte si klidný únik nebo se oddáváte
dynamické energii Nueva Andalucía, tato vila je navržena tak, aby předčila všechna očekávání. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Jacuzzi 

Orientace 
Východní 

Pohledy 
Panoramatický 

Nastavení 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	4 500 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


